ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /UBND

V/v đề nghị điều chỉnh thông tin

trong Giấy chứng nhận Thương

binh ông Phạm Hồng An.

Ba Tơ, ngày     tháng 5 năm 2025

                   Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng;

Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ tại Công văn số

170/UBND ngày 22/5/2025 về việc đề nghị điều chỉnh thông tin trong Giấy

chứng nhận Thương binh ông Phạm Hồng An.

Để thực hiện quyền lợi chính đáng đối với người có công với mạng theo

quy định; đồng thời đảm bảo trùng khớp các thông tin về họ, tên, chữ lót, năm

sinh trong hồ sơ người có công so với sổ hộ khẩu và thẻ căn cước công dân; Ủy

ban nhân dân huyện Ba Tơ kính đề nghị Sở Nội vụ chỉnh sửa thông tin cá nhân

trong Giấy chứng nhận Thương binh ông Phạm Hồng An, sinh ngày 10/10/1944,

số CCCD: 051044000534, số hồ sơ: 1435, như sau:

 1. Thông tin khai trong hồ sơ: Ông Phạm Hồng An, sinh năm 1944,

nguyên quán: thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Thông tin đề nghị chỉnh sửa thành: Ông Phạm Hồng An, sinh ngày

10/10/1944, nguyên quán: xã Tịnh Đông, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

 Lý do điều chỉnh: Thông tin về nguyên quán trong hồ sơ người có công so

với thẻ căn cước công dân không trùng khớp.

(Có hồ sơ đính kèm: Đơn mẫu số 26, Giấy chứng nhận thương binh bản

gốc, Thẻ căn cước công dân pho to công chứng, 02 ảnh 2x3 và Công văn số

70/UBND ngày 22/5/2025 của UBND thị trấn Ba Tơ).

Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND  thị trấn;

- Ông Phạm Hồng An (để biết);

- Lưu: VT, PNV(tuc01)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2025-05-26T09:36:30+0700

		2025-05-26T17:07:02+0700

		2025-05-26T17:07:02+0700

		2025-05-26T17:07:02+0700